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Annan Information

arbetslivsinstitutet 2005 ”regionala tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster?
Kvinnors och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen.”.



När frågan om kvinnans ställning och möjligheter drevs under senare .. Utvecklingen i
Gävleborgs län – ett statistikunderlag i arbetet med tillväxtavtalet. 2002.
Inledning: Bryta gamla mönster? . utveckling inom ramen för utkasten till regionala
tillväxtavtal. Jag fick då tid och . hetsaspekten genomsyra arbetet med tillväxtavtalen.” Detta
var Mona . därmed ökad sysselsättning för både män och kvinnor”. ... och män bör vara
delaktiga vid såväl analyser och utformning av tillväxt-.
. vad 54440 var 54391 unionen 54137 fråga 52545 bör 51440 mer 51379 mellan . haft 6713
politiskt 6710 ärade 6705 arbetet 6703 visat 6693 punkter 6686 precis . fullt 5461 ledamot 5460
används 5446 regionala 5437 tillväxt 5434 berörda . 4306 lagts 4306 arbetstagare 4306 ansvaret
4297 igenom 4291 gamla 4282.
Kvinnor och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen / [ed] Westberg, Hanna, Stockholm:
. i: Regionala tillväxtavtal - en fråga om att bryta gamla mönster?:
. Ingår i: Regionala tillväxtavtal - en fråga om att bryta gamla mönster? : kvinnors och mäns
delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen. - 2005. - 91-7045-756-5 ; s.
28 nov 2012 . Kvinnor och män ska ha samma möjligheter och villkor i fråga om utbildning
och betalt ... Regionala tillväxtavtal - en fråga om att bryta gamla mönster?:kvinnors och mäns
delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen. Stockholm:.
sisk planering som verktyg i lokalt- och regionalt tillväxtarbete. . av att stärka samordningen
mellan lokala och regionala tillväxtfrågor och .. inspiration från EU, arbetsformen
tillväxtavtal.33 Tillväxtavtalen var en form av .. Både kvinnors och mäns resurser ska
tillvaratas i ett brett perspektiv. Ett .. extremt svåra att bryta.
möjlighet att lyfta fram och satsa lite extra på denna fråga under en tid, ett stöd att sätta igång
en . Arbetet mot så kallat hedersrelaterat våld är ett relativt nytt verksamhets- område såväl för
.. pojkars och kvinnors och mäns olika vardagsvillkor. .. Kompletterande utvärdering av
Tillväxt Öst – det regionala tillväxtavtalet i.
2002 är 49% män och 51% kvinnor. .. göras inom kommunikationsområdet och
högskoleutbildningen, frågor som får .. till delaktighet började planarbetet med ett inledande
för- ... Ju större konkurrensen är mellan olika regioner desto mer ... Tillväxtavtalet är ett nytt
sätt att arbeta med regionalpo- litik. ... Samma mönster.
bryta gamla tanke- och handlingsmönster så att de inte utgör hinder, att lära nytt .. frågor. Det
nya arbetet för hållbar tillväxt skisseras i denna skrift som en .. de regionala tillväxtavtalen,
präglas av ett process- och resultatorienterat . Det är vidare viktigt att nå en jämn fördelning
mellan kvinnor och män. .. i tillväxtavtalet.
Kvinnors och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen, Arbetsliv i omvandling . Hanna
(red) Regionala tillväxtavtal - en fråga om att bryta gamla mönster?
19 feb 2001 . Idag pågår arbete med exempelvis individuell plan och ... Vårdförbundet lyfter
fram att de gamla blir allt fler och fler, många vill .. med företrädare för Folkhälsoenheten,
Visby lasarett, Regionala .. Jämlikhet i levnadsvillkor för flickor och pojkar, kvinnor och män
.. mönster från europeisk stadskultur.
Köp boken Byt Spår! : skapa förändring genom att bryta invanda mönster av Chip Heath, Dan
. men lyckas man överbrygga konflikten är det lätt att komma ur gamla vanor och skapa något
nytt. .. Regionala tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster? Kvinnors och mäns
delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen.
14 mar 2000 . Här liksom i de flesta län representerar tillväxtavtalen den möjlighet att ta .
påtagligt ökat den folkliga delaktigheten i de regional utvecklingsfrågorna. .. Såväl arbetet med
EU:s strukturfonder och regionala tillväxtavtal som försöksverksamheten .. Att ta vara på
resurser hos både män och kvinnor.
att verka för nya former för ett tydligare lokalt och regionalt inflytande i ... arbetande kvinnor



nödgas ta arbete som understiger lägsta lön i av- talen. För den.
ett inledande arbetet med strategier och policies för mångfald på arbetsp- latser. . skapar möten
mellan forskning, näringsliv och regionala aktörer, .. I den gamla ekonomin hade ... olika
delar, speglad i mångfaldens perspektiv – män, kvinnor, yngre, . material från lokalpressen
och Tillväxtavtalet för Halland 2000–2002.
forskning och praktik, och att därigenom bidra till lokal och regional .. ungdomar tar ställning
i frågan om de ska stanna eller flytta. För att ... (13 procent av kvinnorna och 8 procent av
männen), medan genomsnittet i ... straffa de som bryter med dem – så länge behåller det gamla
sociala .. tillväxtavtalen som exempel.
28 apr 2003 . Dessutom har allmänheten möjlighet att ställa frågor om årsredovis- .
Trafiksituationen på gamla A7-området. .. mellan mäns och kvinnors sysselsättningsgrad, där
kvinnor i mycket större .. Riktade insatser bör göras för kvinnor, för att bryta .. kunnat notera
i arbetet med de regionala tillväxtavtalen.
Tillväxtavtal. Unesco .. Världsarvsutnämningen uppfattas av många runt om i regionen som .
Min analys av arbetet med hälsingegårdarna och världsarvsfrågan i Gäv- .. män går officiellt ut
med uppgiften om att världsarvstanken lanserades ... Linjerna markerar gränser mellan de
sociala fält som är delaktiga på olika sätt.
J. Rydstedt - Partnerskap i samförstånd? Text; Kvinnor, · Regionala, · Intressen, · Kvinnors, ·
Partnerskapet, · Menar, · Politiska, · Partnerskap, · Partnerskapets,.
Frågan om en hållbar utveckling har länge följt människan. Visserligen har .. komplext socialt
mönster. . man formulerar en önskad målbild och sedan arbetar fram ett scenario .. förts inom
ramen för det regionala tillväxtavtalet i Värmland. Jämfört .. Idag kopierar kvinnor i allt större
utsträckning männens resevanor.
Hållbar bebyggelseutveckling – Frågor för forsatt debatt och analys 1 .
befolkningssammansättningen och bosättnings- mönstret? Om blandstaden . en region måste
ständigt arbeta för att befästa gamla och vinna .. Män- niskor arbetar i olika branscher
parallellt. Turismen spelar allt större roll. ... Regionala tillväxtavtal.
Gemensam beredning för tillväxt och regional utveckling 35. Nominering av två . Frågor om
vårdavtal för kvinnosjukvården i Kiruna 41 . I arbetet med att fylla tomma lokaler inom
sjukhusområdet i Boden bedömer .. tillväxtavtalet (7 500 tkr). . Avveckling av gamla
projektområden pågår och fyra är klara medan två,.
arbetar med konkreta tillväxtfrågor inom näringsdepartementet. Men vi vill höra också .
Förslagen till regionala tillväxtavtal, som arbetas fram av länsstyrelserna ... 3.1 Nya mönster ...
lig och kräver mer flexibilitet än vad den gamla arbetsmarknaden ... utbildade är större för
män än för kvinnor, något som kan hänga sam-.
en samlad processbild av arbetet med regionala tillväxtavtal utarbetas. .. De tre frågorna
rymmer ytterligare frågor, om bl.a. tillväxtavtalens ... därmed ökad sysselsättning för både
kvinnor och män”. ... bygger på och relaterar ny kunskap till den gamla. .. bryta ned dessa i
mer konkreta delmål och åtgärder, så blir det.
24 sep 2007 . 2005 (Swedish)In: Regionala tillväxtavtal - en fråga om att bryta gamla mönster?:
Kvinnors och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen.
kom att hamna i fokus, frågor som ekonomisk tillväxt, . arbetet var kanske arbetet med den
regionala strategin. .. Ett regionalt tillväxtavtal pekar ut de in- . gamla traditioner från den så
kallade ”svenska model- .. att bryta ner de statliga miljömålen regionalt. ... andan i regionen
genom att främja delaktighet, engage-.
Mäns delaktighet i jämställdhetsarbetet har uppmärksammats och mäns .. med kvinnor för
sexuella ändamål, både nationellt, regionalt och internationellt. .. Tre frågor står i fokus för
regeringens arbete inom detta område: strävan att bryta upp .. arbete, så att förlegade och



stereotypa könsroller och mönster kan brytas.
8 apr 2011 . 3.3 Likabehandling eller att nå ett arbete – funktionsnedsättning och ..
Arbetsmiljöforum/Tema Likabehandling att ”kvinnor och män ska ha .. organisationen in i
gamla mönster eller hindrar förändring. .. H., Kronvall, L., & Hård, U. (2005) Regionala
tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster.
allmänna frågeställningarna i programmet ARTTU i följande fyra frågor: . arbete sommaren
2011, ”en riksomfattande kommunreform som syftar till en livs- .. utan i de mindre regionerna
går man vidare genom tillväxtavtal. . Temana i tillväxtavtalen .. för jämställdheten var
kvinnors och mäns representation och roll i den.
nationell strategi för hur kvinnor och män kan ta del av företags- främjandet på lika villkor. ..
Ta täten! var ett erbjudande från Tillväxtverket till regionalt till- växtansvariga .. (2005)
Regionala tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster? Kvinnors och mäns delaktighet i
arbetet med tillväxtavtalen. Arbetslivsinstitutet.
arbete bör innebära och att var och en av tjänstemännen i sin profession en- dast har att utgå
ifrån .. Jämställdhet innebär att kvinnor och män har samma rättigheter, .. och arbetsgrupper
samt att öka medlemmarnas delaktighet ... det nya tillväxtavtalet. .. Regionala tillväxtavtal – en
fråga om att bryta gamla mönster?,.
regionalpolitik.4 Och frågan om ökad autonomi och beslutskraft för de svenska .. Westberg:
Regionala tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster?: kvinnors och mäns delaktighet
i arbetet med tillväxtavtalen, Arbetslivsinstitutet 2005.
Frågeställningar, möjligheter och farhågor inför ett fördjupat regionalt ABM-arbete .. I
länsmuseet, länsbiblioteket och landsarkivet har frågan behandlats såvida att vi . snarare att
finna former för arbetet med samhällets behov av nya strukturer för ... niskor som aldrig varit
rubrikernas män eller kvinnor, de vars röster och.
Källförteckning. 58. Bilaga: Figur av modellen av attraktivt arbete i sin helhet ... Totalt
intervjuades 17 personer, varav sex var kvinnor och elva var män. Åldern.
Externt bidrag till arbetet och synpunkter i övrigt har lämnats av professor Elisabeth . 6.3
Kvinnors kooperativa företagande – genusmönster och branschmönster. 109 ... möjligheter för
kvinnor och män att bryta in i enkönade branscher. .. Det lokala tillväxtavtalet, som antogs
2005 är under omarbetning och det är.
ning av de två länen samt de tillväxtavtal dessa regioner arbetat fram. ... 2001 invånare. Källa:
www.sna.se. Totalt. 2001-12-31. Män. Kvinnor 0–6. 7–17. 18–24.
I Sverige är både kvinnor och män internationellt sett obenägna att starta och driva företag ..
Westberg, Hanna (2005) Regionala tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster?
Kvinnors och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen.
. PROBLEM 16408 KRONOR 16400 ARBETET 16396 MEST 16332 SKOLAN . FLER 14412
INTERNET 14409 BÄSTA 14367 GAMLA 14241 DELAR 14193 . JUST 13580 KRING 13548
VET 13425 SJÄLVA 13368 FRÅGA 13360 STÖD .. 120 TJUGOFEM 120
TILLVÄXTAVTALET 120 TERRIER 120 TENTERA 120 TEE.
28 mar 2012 . För Vårgårda är det viktigt att det framtida arbetet utgår ifrån hela regionen och
inte från gamla . Sjuhärads kommunalförbund (tillväxtavtalet).
gram för regionala tillväxtavtal i propositionen Regional tillväxt – för .. Tillväxtavtalen är de
viktigaste instrumenten för att genomföra denna politik. .. För arbetet med att bryta seg-
regationen föreslogs att lokala utvecklingsavtal tecknas mellan ... Jämställdhet mellan kvinnor
och män är ett s.k. horisontellt mål i samt- liga.
31 mar 2016 . 3.2 Flyttmönster och barnafödande förklarar utvecklingen .. 82. 3.3 Människor
... tur för och organisering av arbetet med landsbygdernas utveckling. . frågan på kvinnor och
män med eftergymnasial kompetens är redan stort och .. De regionala tillväxtavtalen mellan



staten och regionerna som intro-.
Behövs regioner? är vår nyfikna fråga i Reglabs första antologi, där . allellt regionalt och
internationellt arbete blivit en hävstång, Region .. I Sverige, liksom i andra länder i den ”gamla
världen”, diskuteras .. obalansen mellan kvinnor och män ökar. . bryta traditionella mönster
och stimulera förmågan till nytänkande.
16 jun 2016 . Frågan som ställs i kapitlet är om universiteten eller storföretagen utgör den ..
Många andra har varit delaktiga i detta stora arbete och jag vill här åter .. för svenska kvinnor
respektive män som verkar som kompositörer. .. Men det är inte helt okontroversiellt, och
kräver att man bryter invanda mönster.
kvinnorna arbetar deltid vilket kan jämföras med ca 10 procent av männen. Inom den offent-
.. som möjliggör en högre grad av delaktighet och kompetensutveckling. .. för att bryta
diskriminering och fördomar på arbetsmarknaden. .. De regionala tillväxtavtalen är det
centrala instrumentet för att genomföra denna politik.
Regionala tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster? Kvinnors och mäns delaktighet i
arbetet med tillväxtavtalen - Inbunden. Finns i lager, 215 kr.
29 dec 2005 . kommuner og regioner i Finnmark og Troms i Norge, Norrbotten i . NORDISK
PERIFERI – FRÅGOR OM ARBETE, VÄLFÄRD, KÖN OCH ... Dubbeltarbetande kvinnor
och frånvarande män . .. flera av de studier som presenteras i boken, var vi också diskuterar
delaktighet i .. bryta könsbundna mönster.
NUTEK. Har du frågor om denna publikation, kontakta ... hur programmet kan och bör arbeta
för att uppnå uppsatta mål. ... utgångspunkt i regionala tillväxtavtal, norska fylkesplaner och ..
och män och medverka till att bryta de traditionella könsmönstren. . kvinnor och män. .. Ett
mönster som inte återfinns lika tydligt för.
Upplevelsen är att det är en plats som har mycket kvar av det gamla, med minnen ... Det rör
också politik i fråga om regionala utvecklingsinsatser och politiska beslut .. flera olika
kommungrupperingar som arbetar med tillväxtavtalen utifrån egna ... Kultur konsumeras
oftare av och attraherar oftare kvinnor än män, vilket.
Kvinnor och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen. . som exempel” i Westberg (red)
Regionala tillväxtavtal − en fråga om att bryta gamla mönster?
veckling ur ett könsperspektiv – med tillväxtavtalen som exempel” av Ursula. Hård och .
Länsexperter i jämställdhet och ResursCentra för kvinnor . verka för att arbetet med att ge lika
förutsättningar för kvinnor och män i regional . mer delaktiga i tillväxtavtalsarbetet än vad de
Regionala ResursCentra för kvinnor har varit.
(s. 53-110). I Westberg, Hanna (red) 'Regionala tillväxtavtal - en fråga om att bryta gamla
mönster? Kvinnors och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen'.
Regionala tillväxtavtal - en fråga om att bryta gamla mönster? Kvinnors . Kvinnors och mäns
delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen, Arbetsliv i omvandling.
mängden frågor och frågornas utformning, en hel del arbete av många . sysselsättningsgraden
bör höjas för både män och kvinnor .. som i övriga delar av landet«, samt »att bryta den
sociala, ... rande mönstret. ... kommunens avtal och det regionala tillväxtavtalet. .. Det är en
(liten) trogen grupp – »den gamla vanliga.
29 dec 2005 . NORDISK PERIFERI – FRÅGOR OM ARBETE, VÄLFÄRD, KÖN ..
förändringar i kvinnors och mäns livssituationer och i den Nordiska periferins lokalsamhällen.
.. regionala tillväxtavtal.10 Incitamentet föddes av att det stod klart att .. utmanar gamla
mönster och öppnar för alternativa könsrelationer.
. Regionala tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster? Kvinnors och mäns delaktighet
i arbetet med tillväxtavtalen · George W. Bush : det amerikanska.
Regionala tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster? Kvinnors och mäns delaktighet i



arbetet med tillväxtavtalen ebok pdf. Regionala tillväxtavtal – en.
Proaktivt miljöarbete lönar sig för småföretag................. 30 . regional ekonomisk tillväxt. En
central fråga är då vad som menas med hållbar utveckling. .. Westberg, Hanna Regionala
tillväxtavtal – en fråga om att bryta gamla mönster? Kvinnors och mäns delaktighet i de
regionala tillväxtavtalen. Arbetsliv i.
Kvinnors och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen . Inledning: Bryta gamla mönster?
1 . utveckling inom ramen för utkasten till regionala tillväxtavtal.
påverkar arbetet i statliga och kommunala förvaltningar, nämligen .. för de regionala
tillväxtavtal mellan statliga, kommunala och privata parter som .. För planering av frågor som
berör flera kommuner anvisar lagstiftningen .. (Ralf) samt gamla NUTEKs (Närings- och ..
både för kvinnor och män. .. delaktig påverkan.
Många var delaktiga och engagerade och den kreativa . Hur jobbar han själv med
jämställdhetsfrågan på länsstyrelsen? . kvinnors om mäns villkor och behov analyseras i
åtgärdsför- . regelns tillämpning inom det regionalpolitiska arbetet. .. Våga bryta mönstret
startade 1998. .. jämställdhet i tillväxtavtalet har tagit.
den framtida utvecklingen i denna del av regionen och höja Söderorts attraktionskraft för ..
bostäder i Söderort, samt att ett skydd upprättas för Gamla Älvsjöskogen och.
Solbergaskogen. Vissa frågor bör lyftas fram i det fortsatta arbetet, en lösning av . skilda
tidsplaner med stor delaktighet från de lokalt verkande, samt att.
Samverkan för innovation - en fråga om att göra kön, sid 13. Systemsyn på ... såväl
innovationspolitik som innovationsforskning fokuserar män och .. I anslutning till lanseringen
av det regionala tillväxtavtalet i Västerbotten år 2000 . stöd till 'resurscentra för kvinnor' som
ska arbeta för att öka kvinnors delaktighet i det.
Arbetet för ett bättre företagsklimat vinner dock på en mer syste- ... frågor som ”Vad tycker du
om allmänhetens attityder till företagande?”, och ”Vad tycker du.
Nutek är en nationell myndighet för frågor som rör näringslivets utveckling inom . kritiska
faktorer för utveckling i nätverk respektive regionala kluster och innova- ... Arbetet inleddes
med en träff med processledare och berörda på central och .. Om inte både kvinnor och män
blir delaktiga i tillväxtstrategier och tillväxtmål.
Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken Att lyfta blicken och bryta mönster! . att bryta gamla
mönster? Kvinnors och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen.
Kvinnors och mäns delaktighet i arbetet med tillväxtavtalen av Hanna Westberg hos . +;
Kvinnors karriärväg mot chefskap - om könsrelaterade mönster i.
gamla konkurrensfrågor åt sidan och istället arbeta . tionellt mönster med styrgrupp,
projektgrupp och . Målen bör dessutom brytas ned i delmål som lätt kan ... bred delaktighet
och förankring, men att det med en . rial till det regionala tillväxtavtalet och fann att inte- . 60
procent av de tillfrågade (20 män och 16 kvin-.
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